2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  05 ноября 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 670

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 19.01.2021г. № 22 «О комиссии по предупреждению и ликвидации                          чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 июня 2006 года № 101-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Ставропольском крае», в целях совершенствования окружного звена Арзгирского муниципального округа Ставропольской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,а также в связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие измененияв состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 19.01.2022г. № 22 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (далее – комиссия):
1.1. Должность члена комиссии Кашниковой Елены Сергеевны изложить в следующей редакции:

	Кашникова Елена
Сергеевна
	главный врач государственного бюджетного             учреждения здравоохранения Ставропольского края «Арзгирская районная больница» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за               собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального  обнародования.

Исполняющий обязанности главы округа,
заместитель главы администрации
Арзгирского муниципального
округа  Ставропольского края                                                        А.И. Дядюшко